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1 Beantwoord vraag 1(a) of 1(b) For

Examiner's

Gebruik minimaal 130 en maximaal 140 woorden. Use

(a) Je hebt een vakantiebaantje gehad.
Schrijf een brief aan een vriend/vriendin.
Schrijf in ieder geval over de volgende punten:
hoe je de baan kreeg;
wat je precies hebt gedaan;
wat je van de baan vond,

wat voor werk je na je schooljaren/studie wilt doen;
wat je verder nog in de vakantie hebt gedaan.

OF

(b) Je bent een dagje uit geweest. Het was heel bijzonder.
Schrijf een brief aan een vriend/vriendin.

Schrijf in ieder geval over de volgende punten:

e waar je geweest bent en met wie;

e wat er onderweg gebeurde;

e hoe je dat hebt opgelost;

e wat je van de hele dag vond;

e wat je een volgende keer anders wilt doen.
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SCHRIJF JE ANTWOORD OP VRAAG 1 HIER: For
Examiner's
Use
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2 Je bent lid geworden van een nieuwe club. Toen je de eerste keer bij het clubhuis For aankwam, zag je iets vreemds. Exalrjns//ever’s

Beschrijf wat er daarna gebeurde.
Gebruik minimaal 130 en maximaal 140 woorden.

SCHRIJF JE ANTWOORD OP VRAAG 2 HIER:
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